DECRETO nº 03 de 10 de janeiro de 2025.

“Dispõe sobre a nomeação e/ou exoneração de cargo

comissionado conforme estrutura administrativa do

Município de Couto de Magalhães de Minas e dá outras

providências”

O Prefeito Municipal de Couto Magalhães de Minas/MG, no uso de suas

atribuições legais, notadamente as que lhe são conferidas pela Lei Orgânica

Municipal:

Considerando a existência de cargos vagos e a necessidade da continuidade do

serviço público;

DECRETA.

Art. 1º Fica nomeada, a partir do dia 06 de janeiro de 2025, a Sra. Cassiane de

Cássia Cruz, portadora de CPF n.º 128.623.406-93, para o cargo comissionado de

Chefe de seção.

Art. 2º Fica nomeado, a partir do dia 06 de janeiro de 2025, o Sr. Hiury Victor de

Matos, portador de CPF n.º 116.026.716-21, para o cargo comissionado de Chefe

de seção.

Art. 3º Fica exonerada, a partir do dia 02 de janeiro de 2025, a Sra. Letícia Carla

Santos, portadora do CPF n.º 027.491.616-90, do cargo comissionado de

Coordenadora do CRAS.

Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir

das datas que especifica, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Couto de Magalhães de Minas/MG, 10 de janeiro de 2025.

José Eduardo de Paula Rabelo

Prefeito Municipal Couto de Magalhães de Minas

		2025-01-10T15:04:41-0300
	JOSE EDUARDO DE PAULA RABELO:68990448620